
Решение 78 от 27.12.2016 г. " О списании муниципального имущества,  составляющего казну муниципального образования  город Змеиногорск Змеиногорского района  Алтайского края"
10.01.17 11:45

 

      

Российская Федерация

  

 

  

Змеиногорский городской Совет депутатов

  

Змеиногорского района

  

Алтайского каря

  

 

  

РЕШЕНИЕ

  

 

  

27.12.2016                                г. Змеиногорск                             №  78

  

 

  

 1 / 5



Решение 78 от 27.12.2016 г. " О списании муниципального имущества,  составляющего казну муниципального образования  город Змеиногорск Змеиногорского района  Алтайского края"
10.01.17 11:45

О списании муниципального имущества,

  

составляющего казну муниципального образования

  

город Змеиногорск Змеиногорского района

  

Алтайского края

  

 

  

 

  

В связи с продажей здания детского сада, расположенного по адресу: Алтайский край,
Змеиногорский район, г. Змеиногорск, с. Лазурка, ул. Центральная, д. 3, на разбор на
строитель-ные материалы через аукцион, которое составляет казну муниципального
образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края, в
соответствии с Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальным
имуществом, находящимся в собственности муници-пального образования город
Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края», утвержден-ного решением
Змеиногорского городского Совета депутатов от 20.07.2010 № 42, решением
Змеи-ногорского городского Совета депутатов от 24.05.2016 № 22 «О разрешении на
продажу здания детского сада под разбор на строительные материалы», Уставом
муниципального образования  го-род Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского
края, Змеиногорский городской Совет депу-татов

  

РЕШИЛ:

  

1. Списать с баланса следующее муниципальное имущество, входящее в состав казны
го-рода Змеиногорска:

 2 / 5



Решение 78 от 27.12.2016 г. " О списании муниципального имущества,  составляющего казну муниципального образования  город Змеиногорск Змеиногорского района  Алтайского края"
10.01.17 11:45

        

NN
 п/п

  

Наименование 

  

Инвентарный номер 

  

Коли- чество

  

Балансовая стоимость

  

Начисленная сумма амортизации

  

Остаточная стоимость

  
    

1

 

  

Здание детского сада, общей   площадью 374,1 кв.м.

  

ВЕ0000334

 3 / 5



Решение 78 от 27.12.2016 г. " О списании муниципального имущества,  составляющего казну муниципального образования  город Змеиногорск Змеиногорского района  Алтайского края"
10.01.17 11:45

  

1

  

78574,00

  

78574,00

  

0

  
    

 

  

ИТОГО

  

Х

  

1

  

78574,00

  

78574,00

  

0

  

 4 / 5



Решение 78 от 27.12.2016 г. " О списании муниципального имущества,  составляющего казну муниципального образования  город Змеиногорск Змеиногорского района  Алтайского края"
10.01.17 11:45

      

2. Имущество, подлежащее списанию снять с кадастрового учета и прекратить право
соб-ственности муниципального образования в органах Росреестра.

  

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию
по экономике, бюджету, налоговой, кредитной политике, жилищно-коммунальному
хозяй-ству и предпринимательству Змеиногорского городского Совета депутатов
Змеиногор-ского района (С.Н. Русаков).

  

 

  

Глава города                          В. Г. Прокин

 5 / 5


